www.bracodonorte.sc.gov.br

Nº 149 - Ano 09           Terça-feira, 13 de Julho de 2021                         Braço do Norte - Santa Catarina

1

Aviso..................................................................................................................................1

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 33/2021 CONCORRÊNCIA PÚBLICA 01/PMBN/2021 OBJETO: “CONSTITUI

OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE PARA A

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE, CORRESPONDENTES AO ESTUDO,

PLANEJAMENTO, CONCEITUAÇÃO, CONCEPÇÃO, CRIAÇÃO, EXECUÇÃO INTERNA, A

INTERMEDIAÇÃO E A SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO EXTERNA E A DISTRIBUIÇÃO DE

PUBLICIDADE AOS VEÍCULOS E DEMAIS MEIOS DE DIVULGAÇÃO, COM O OBJETIVO DE

PROMOVER A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO NORTE” CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

BRAÇO DO NORTE CONTRATO Nº 46/2021 CONTRATADO: OMEGA COMUNICAÇÃO LTDA CNPJ nº

10.761.785/0001-79 ENDEREÇO: Av. Dr. João Rimsa, 400, sala 01, Centro Imbituba – SC VALOR: R$ 700.000,00

Setecentos mil reais). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações e lei 10.520/2002. Mais informações

Av. Felipe Schmidt, 2070, Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte/SC, 07 de Julho de 2021. ROBERTO

KUERTEN MARCELINO Prefeito Municipal.

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº

46/2021 MODALIDADE TOMADA DE PREÇO Nº 06/2021 CONTRATO Nº 45/2021 OBJETO:

“CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA

PARA PAVIMENTAÇÃO EM BLOCO DE CONCRETO SEXTAVADO (LAJOTA) NAS RUAS ERALDI V.

ALVES (4675), OTÍLIA J. HENRIQUE E VALTER S. DA SILVA NO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE,

PARA ATENDER AO PROGRAMA DE FINANCIAMENTO A INFRAESTRUTURA E AO SANEAMENTO

– FINISA JUNTO AO GOVERNO FEDERAL, CONFORME PROJETO BÁSICO EM ANEXO, PARTE

INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO”. CONTRATO Nº 45/2021 BUDNI E

BERTOLIM TERRAPLANAGEM LTDA CNPJ nº 13.847.699/0001-71 ENDEREÇO: ROD. MUNICIPAL ICR 356,

S/N, BAIRRO VILA NOVA, IÇARA- SC VALOR: R$ 188.200,52 (cento e oitenta e oito mil duzentos reais e

cinquenta e dois centavos). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações. Mais informações Av. Felipe

Schmidt, 2070, Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte/SC, 07 de Julho de 2021. ROBERTO KUERTEN

MARCELINO, Prefeito Municipal.

Roberto Kuerten Marcelino

Prefeito Municipal

		2021-07-13T13:06:25-0300
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801